
Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 19 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00555 | Caderno 1

Contrato

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ:42.696.252/0001-47

Legislatura 2023-2024

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

EXTRATO DE CONTRATO: N.º 13/2023

PREGÃO PRESENCIALN° 05/2022

PROCESSOADMINISTRATIVO: Nº 26/2022

Contratante: Câmara Municipal de Riacho de Santana.

Contratada: Empresa EDVALDO DE ALMEIDA FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o n°

09.085.741/0001-97.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção e

conservação do sistema de som, realização de gravações em mídia no formato MP3 e locação de

sistema de sonorização do Poder Legislativo de Riacho de Santana-BA,.

Valor Global: R$ 92.500,00 (Noventa e dois Mil e Quinhentos Reais)..

1.1 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
PROJETOIATIVIDADE
ELEMENTO DE DESPESA
Jurídica

01. 01 - Câmara Municipal
2002- Poder Legislativo

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiro Pessoa

Vigência: 17 de Janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

Base Legal: Art. 24, Inc. II da Lei 8.666/93.

Assinam: P/ Câmara Municipal de Riacho de Santana, GILMAR RIBEIRODA CRUZ
P/ Empresa EDVALDO DE ALMEIDA FERREIRA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.085.741/0001-97,

responsável EDVALDO DEALMEIDA FERREIRA.

Riacho de Santana - Ba, 17 de janeiro de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

cNIAAA Mo oe RW)iO oe SNlTAAA· BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Câmara

End: Rua Cosmede Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep:46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias | S/N | Centro | Riacho de Santana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 21BA1209ED184F25DAC88284CE20E96D


		2023-01-19T13:14:22-0300




